АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 года                                                                                 № 7

город Глазов

О признании утратившими силу постановлений

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»

В связи с необходимостью внесения изменений в положение и состав

Межведомственной антинаркотической комиссии муниципального образования

«Глазовский район» Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального

образования «Глазовский район»:

- от 03.03.2008 № 46 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту

и предупреждению распространения ВИЧ-инфекции»;

- от 24.06.2013 № 70 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту и

предупреждению распространения ВИЧ-инфекции».

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район» -

начальник управления сельского хозяйства                                           Г.А. Аверкиева

Лекомцев С.В.

3-05-02